



Är du student och intresserad av mänskliga rättigheter, svensk politik och hur man leder en ideell organisation? Vill du få användning av dina teoretiska kunskaper och samtidigt få en praktisk inblick i vad som sker på en arbetsplats som dagligen jobbar med mänskliga rättigheter och hälsa? Då är vi rätt praktikplats för dig! Nu söker vi en praktikant som ledningsstöd till vårt kansli i Stockholm till våren 2024.

### **Om Läkare i Världen**

Läkare i Världen är en ideell människorättsorganisation som arbetar för alla människors rätt till bästa möjliga hälsa. Varje år besöker cirka 2000 människor någon av Läkare i Världens åtta mottagningar runtom i landet för papperslösa, asylsökande och utsatta EU-medborgare. Där erbjuder vi vårdinsatser, psykosocialt stöd och juridisk rådgivning. Vårt opinionsbildande är också centralt för verksamheten, genom att visa den verklighet vi möter försöker vi påverka politiker att respektera rätten till hälsa. Vi är en del av det internationella nätverket Médecins du Monde som har verksamhet i över 70 länder.

### **Om dig och praktiken**

Nu söker vi en praktikant till huvudkontoret i Stockholm som kan stötta ledningen i det dagliga arbetet, främst generalsekreteraren men även den operativa chefen. Uppgifterna är varierade och handlar om allt från omvärldsbevakning, exempelvis att bistå med att följa policyutvecklingen på främst migrationsområdet, till att stötta i frågor som rör organisationsutveckling, t ex stöd kring arbetet med att ta fram underlag till styrelsen. Det kan också handla om mer administrativa uppgifter som att beställa material samt att hjälpa till med uppföljning och utvärdering av vårt givande. Beroende på studiebakgrund finns också möjlighet att inrikta sig på sådant som rör varumärkesutveckling och strategisk kommunikation.

Vi söker någon med bakgrund inom exempelvis statsvetenskap, mänskliga rättigheter, internationella relationer, utvecklingsstudier, offentlig förvaltning och policy, eller medie- och kommunikationsvetenskap/journalistik och marknadsföring. Då du kommer att arbeta nära vår generalsekreterare läggs stor vikt vid personlig lämplighet och kompetens. Du behöver ha god kännedom om och intresse för svensk politik och mänskliga rättigheter. Du har gott omdöme, en god analytisk förmåga och räds inte att ta egna initiativ och jobba självständigt. Praktiken kräver även att du har en hög nivå i både talad och skriven svenska, liksom goda kunskaper i engelska.

### **I din praktik ingår bland annat:**

- Omvärldsbevakning och analys av utvecklingen på de migrations- och hälsopolitiska områdena
- Bistå ledningen i framtagande av kampanjer och strategier för kommunikation, påverkan och insamling
- Göra research och ta fram stödmaterial till generalsekreteraren inför intervjuer, externa möten och konferenser
- I vissa sammanhang delta i möten med partnerorganisationer, myndigheter och politiker
- Skriva protokoll och ta anteckningar vid möten
- Gemensamma uppgifter för all kanslipersonal, t ex svara i telefon och på mejl

Praktikperioden är 20 veckor med möjlighet till anpassning utifrån din kursplan. Praktiken är oavlönad och heltid på 38 h/vecka. Du kommer tillsammans med din handledare att ha regelbundna avstämningsamtal.

**Vill du vara med och bidra till en bättre värld hos oss på Läkare i Världen - varmt välkommen med din ansökan!**

### **Så ansöker du**

Skicka din ansökan, inklusive personligt brev och CV senast den **10 november** till: [ansokan@lakareivarlden.se](mailto:ansokan@lakareivarlden.se) . Märk din ansökan med "Praktik Ledningsstöd".

Vid frågor, kontakta Hannah Laustiola på 0739 27 97 67, [hannah.laustiola@lakareivarlden.se](mailto:hannah.laustiola@lakareivarlden.se)

Vi går igenom urvalet löpande så tveka inte att skicka in din ansökan redan idag!